平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 当事業年度の業績予想における売上高につきましては通期予想を若干下回る見込みです。しかしながら、当初計画をし
ていたAndroid市場におけるマーケティング活動費等の投資を次年度へ繰延べたこと、中国子会社の設立時期を当事業年
度第４四半期に繰り延べたこと、および、その他の経費の効果的使用に努めたこと等の理由により、営業利益、経常利益、
当期純利益ともに平成23年５月13日に公表いたしました通期予想を大幅に上回る見込みです。
 なお、期末の配当予想額については、現時点では未定でありますが、決まり次第、速やかに開示致します。

以 上

平成24年4月13日
各 位

上場会社名 インフォテリア株式会社
代表者 代表取締役社長 平野 洋一郎
（コード番号 3853）
問合せ先責任者 取締役管理部長 齊藤 裕久
（TEL 03-5718-1250）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,300 70 70 65 5.89
今回修正予想(B) 1,294 175 185 145 13.14
増減額(B-A) △6 105 115 80
増減率(%) △0.5 150.0 164.3 123.1
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

1,204 186 192 201 18.26